
UCHWAŁA NR XLII/309/14
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 16 czerwca 2014 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z terenu rekreacyjnego zlokalizowanego w Krośniewicach przy 
ulicy Kwiatowej

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z terenu rekreacyjnego zlokalizowanego w Krośniewicach przy ulicy 
Kwiatowej w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

 Przewodniczący Rady

Henryk Ociepa

Id: 764F5134-D104-45FD-96F5-B029CE8A441A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLII/309/14

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 16 czerwca 2014 r.

Regulamin korzystania z terenu rekreacyjnego zlokalizowanego w Krośniewicach
przy ulicy Kwiatowej

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z terenu rekreacyjnego zlokalizowanego w Krośniewicach przy 
ulicy Kwiatowej, na zachodniej części nieruchomości położonych w obrębie Krośniewice - miasto: działka 
ewidencyjna nr 285/4 o powierzchni około 3 632 m2, i działka ewidencyjna nr 285/5 o powierzchni około 2 091 m2, 
zwanego w dalszej części regulaminu – terenem rekreacyjnym.

§ 2. 1. Teren rekreacyjny przeznaczony jest do realizacji potrzeb w zakresie rekreacji i wypoczynku. Pełni 
także funkcje zdrowotne, estetyczne i służy ogółowi użytkowników.

2. Teren rekreacyjny poleca się trosce i opiece użytkowników.

§ 3. Teren rekreacyjny jest ogólnodostępny.

§ 4. Korzystanie z terenu rekreacyjnego jest nieodpłatne.

§ 5. Teren rekreacyjny wyposażony jest w urządzenia siłowni zewnętrznej oraz urządzenia wyposażenia placu 
zabaw.

§ 6. Każda osoba korzystająca z terenu rekreacyjnego zobowiązana jest do zachowania porządku i czystości 
oraz przestrzegania zasad kultury.

§ 7. Wszelkie formy korzystania z terenu rekreacyjnego w sposób zorganizowany nie mogą ograniczać prawa 
do rekreacji i wypoczynku o charakterze indywidualnym.

§ 8. 1. Osoby przebywające na terenie obiektu powinny korzystać z wyposażenia terenu rekreacyjnego tylko 
zgodnie z jego przeznaczeniem.

2. Informacja zawierająca zasady korzystania z urządzeń siłowni zewnętrznej zamieszczona jest na tablicy 
usytuowanej obok tych urządzeń, zaś instrukcja korzystania z każdego z tych urządzeń indywidualnie 
zamieszczona jest na danym urządzeniu.

§ 9. 1. Dzieci do lat 10 mogą przebywać na terenie rekreacyjnym wyłącznie pod opieką osób dorosłych.

2. Dzieci poniżej 14 roku życia mogą korzystać z urządzeń siłowni zewnętrznej tylko pod opieką osoby 
dorosłej.

3. Wyposażenie w urządzenia placu zabaw dedykowane jest dla dzieci do lat 6, które mogą korzystać z tych 
urządzeń wyłącznie pod opieką osoby dorosłej.

§ 10. Administratorem terenu jest Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Krośniewicach.

§ 11. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z terenu rekreacyjnego zgodnie z jego 
przeznaczeniem, zabrania się:

1) zachowań zakłócających spokój, porządek publiczny, odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników;

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem terenu, na przykład: rowerów, 
motorowerów, deskorolek, rolek itp.;

3) poruszania się pojazdami silnikowymi (nie dotyczy pojazdów podczas wykonywania prac związanych 
z utrzymaniem terenu, wózków inwalidzkich);

4) niszczenia urządzeń wyposażenia terenu służących do rekreacji i wypoczynku niszczenia oraz przestawiania 
ławek, koszy na odpady oraz innych urządzeń małej architektury znajdujących się na terenie rekreacyjnym;

5) niszczenia i uszkadzania roślinności, niszczenia trawników, rozkopywania gruntu, niszczenia nawierzchni 
alejek i ścieżek;

Id: 764F5134-D104-45FD-96F5-B029CE8A441A. Podpisany Strona 1



6) rozbijania namiotów i biwakowania;

7) gry w piłkę nożną;

8) przebywania i korzystania z terenu rekreacyjnego w stanie nietrzeźwym lub pod wpływem środków 
odurzających;

9) zanieczyszczania i zaśmiecania terenu;

10) używania wulgarnych słów;

11) palenia ognisk, korzystania z grilla;

12) wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem osób niewidomych, używających psów jako przewodników;

13) powodowania hałasu a także używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody administratora terenu;

14) organizowania imprez bez zgody administratora terenu;

15) prowadzenia handlu i usług bez zgody administratora terenu;

16) umieszczania tablic, reklam oraz ogłoszeń;

17) wnoszenia przedmiotów niebezpiecznych, w szczególności: broni, kijów, pałek, kamieni, substancji żrących, 
farb, pojemników pod ciśnieniem, opakowań szklanych i metalowych, materiałów pirotechnicznych, ognia 
otwartego, alkoholu, środków odurzających bądź innych przedmiotów niebezpiecznych, które stanowią 
przeszkodę dla innych użytkowników.

§ 12. Użytkownicy terenu rekreacyjnego powinni podporządkować się wskazówkom i uwagom administratora 
terenu.

§ 13. 1. Korzystający z wyposażenia terenu rekreacyjnego powinien sprawdzić jego stan techniczny przed 
rozpoczęciem korzystania z tego wyposażenia.

2. Uszkodzenia ujawnione po poprzednich korzystających lub powstałe po bieżącym użytkowaniu należy 
niezwłocznie zgłosić administratorowi terenu.

§ 14. Wszelkie uwagi, wnioski i skargi dotyczące funkcjonowania i korzystania terenu rekreacyjnego przyjmuje 
i rozpatruje administrator terenu w godzinach urzędowania.

§ 15. Wejście na teren rekreacyjny jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem niniejszego regulaminu.

Id: 764F5134-D104-45FD-96F5-B029CE8A441A. Podpisany Strona 2




